

PROTOKÓŁ Nr 9/2008
z posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury RPN
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 3 grudnia 2008 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Analiza wykonania prac remontowych na drogach powiatowych.
3. Ocena przygotowania do zimowego utrzymania dróg.
4. Informacja o stanie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego na dzień 25 listopada 2008 r.
5. Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2009r.
6. Sprawy bieżące, wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Józef Świgut Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział sześciu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Jerzy Górka – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego

Adam Czerwiński - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu

Marian Ryczek – Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Józef Świgut Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Dyrektor Powiatowego Zarządu **Adam Czerwiński** przedstawił informację na temat inwestycji i remontów prowadzonych przez Powiat Nowosądecki w zakresie infrastruktury drogowej w 2008 r.

Pierwotny uchwalony przez Radę Powiatu Nowosądeckiego plan wydatków na 2008 r. w

dziale transport i łączność wynosi 15.677.460 zł, w tym 5.175.000 z tytułu promesy na realizację zadania w ramach programu " Osiłona Przeciwośuwiskowa". Aktualnie plan wydatków na 31.10.2008 r. wynosi 26.303.354 zł, a po planowanych jeszcze zwiększeniach z tytułu przesunięć w budżecie Powiatu i przewidywanego uzyskania dodatkowych środków z tytułu pomocy finansowej samorządów wyniesie 27.307.134 zł.

Dyrektor zaznaczył, iż w ramach tej kwoty będą finansowane zadania związane z bieżącym utrzymaniem (łącznie z zimowym) i ochroną dróg i mostów powiatowych i zarządzaniem drogami na kwotę 16.683.750 zł, w tym na remonty dróg związane z wykonywaniem nowych nawierzchni bitumicznych (w tym w ramach usuwania skutków powodzi) - 9.469.540 zł, remonty mostów – 654.157 zł (w tym w ramach usuwania skutków powodzi – 136.475 zł). Inwestycje polegające na robotach budowlanych za kwotę 9.546.976 zł, dokumentacje projektowe i studia wykonalności (w tym dla lotniska w Starym Sączu) za kwotę 781.155 zł, wykupu gruntów – 100.000 zł, zakupu inwestycji – 180.000 zł, pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego 15.250 zł.

Dyrektor Adam Czerwiński w dalszej wypowiedzi przedstawił szczegółowo inwestycje i remonty na poszczególnych drogach powiatowych.

Komisja przyjęła informację, która stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3

Adam Czerwiński Dyrektor PZD przedstawił szczegółową analizę przygotowania Powiatowego Zarządu Dróg do zimowego utrzymania dróg.

Komisja przyjęła informację, która stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4

Marian Ryczek Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przedstawił informacja o stanie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego na dzień 25 listopada 2008 r.

Krzysztof Cycoń Członek Komisji zwrócił się z zapytaniem o stan prawny działki w Tyliczu wykazanej w zasobach Powiatu.

Marian Ryczek Dyrektor GB wyjaśnił, iż działka ta należy do Skarbu Państwa.

Krzysztof Cycoń Członek Komisji w dalszej wypowiedzi poruszył kwestie lokalów mieszkalnych w Krynicy Zdroju ul. Czarny Potok 8, 4, czy nie można by było dokonać zbycia tych nieruchomości.

Marian Ryczek Dyrektor GB poinformował, że na chwilę obecną trwają rozmowy z lokatorami tych mieszkań, którzy mogliby dokonać zakupu w/w nieruchomości.

Krzysztof Cycoń Członek Komisji podzielił się obawą o uzyskanie planowanej kwoty ok. 3 mln zł ze sprzedaży nieruchomości Powiatu. Zaznaczył również, że działki w Krynicy Zdroju powinny zostać sprzedane w całości bez podziału.

Zabierając głos Marek Kwiatkowski Członek Komisji zgodził się z sugestią Radnego Krzysztofa Cyconia co do zaniechania podziału działek, które sprzedane w całości będą korzystniejszą inwestycją.

Józef Broński Członek Komisji zasugerował rozmowę na temat działek wystawionych na sprzedaży na kolejnym posiedzeniu.

Józef Świgut Przewodniczący Komisji poparł wniosek Józefa Brońskiego.

Komisja przyjęła informację, która stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5

Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt Uchwały Budżetowej na 2009 r. w dziale 600- Transport i łączność oraz dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa.

Po dyskusji nad projektem uchwały Przewodniczący poddał pod głosowanie:

Głosowanie nad przyjęciem wniosku : za : 3 przeciw: 2 wstrzymujących się: 0

Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego pozytywnie zaopiniowała przedłożony przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2009 rok w dziale 600 – Transport i łączność oraz dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa.

Ad. 6

Józef Świąt Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Komisji Mienia i Infrastruktury RPN


Józef Świąt

Protokołowała: Monika Dziejzina